
Zarządzenie Nr 16/2022 
Starosty Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 9 lutego 2022 roku

iv sprawie powołania Komisji ds. likwidacji weksla in blanco i deklaracji wekslowej

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834), art. 4 ust. 3 pkt 3 ustawy z dnia 
29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz.U. z 2021 r. poz. 217, z 2020 r. poz. 2123, 
z 2019 r. poz. 1655 i 55 oraz z 2021 r. poz. 2106 i 2105) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Powołuję Komisję ds. likwidacji weksla in blanco i deklaracji wekslowej wystawionych 
przez Powiat Łódzki Wschodni, stanowiących zabezpieczenie do umowy dotacji 
nr 18/PFRON/2018 z dnia 27 lipca 2018 roku na dofinansowanie zadania „Przebudowa obiektu 
przeznaczonego na Dzienny Dom Pomocy w ramach Centrum Usług Społecznych „Wisienka".

2 . R egionalne Centrum Polityki Społecznej w Łodzi (Jednostka Organizacyjna Samorządu 
Województwa Łódzkiego) uznało rozliczenie umowy dotacji nr 18/PFRON/2018 z dnia 
27 lipca 2018 roku i zwolniło ustanowione zabezpieczenie umowy w postaci weksla in blanco 
i deklaracji wekslowej.

§ 2. Do przeprowadzenia fizycznej likwidacji powołuje się Komisję ds. likwidacji 
w następującym składzie:

1) Olga Skrzypińska - Przewodnicząca komisji,
2) Ewa Rzepecka - Członek Komisji,
3) Magdalena Karwowska - Członek Komisji.

§ 3. Likwidacja weksla in blanco i deklaracji wekslowej nastąpi w niszczarce dokumentów 
w Starostwie Powiatowym w Łodzi.

§ 4. Potwierdzeniem likwidacji weksla i deklaracji wekslowej jest protokół sporządzony 
wg wzoru stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Komisja ulega rozwiązaniu po zakończeniu czynności likwidacyjnych.

§ 6. Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Powiatu.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


